課長
	課長代理
	主幹
	係長
	主査
	係
	合議

□給水装置　　　　使用開始等届出書
□公共下水道　　　（開始・中止・変更）

　　年　　　月　　　日

矢掛町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号（　　　　－　　　　　）
使用者　住　　所

フリガナ
氏　　名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話（　　　　　）　　　－

□矢掛町水道事業給水条例第23条
□矢掛町公共下水道条例第14条　　　　　の規定により、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	矢掛町　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用開始等年月日
	　    　　　年　　　　月　　　　日　　開始(再開)・中止・変更

	量水器
	番　　号
	口　　径
	指示数

	φ
	㎥

	使用水の種別
	□水道水　□井戸水　□水道・井戸水併用

□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	使用区分及び人員
	□家事　□官公署　□工場　□営業

□し尿　□雑排水　□し尿・雑排水

□浴場　□病院　　□その他（          ）
	人員

	中止・変更の理由

	旧使用者住所氏名

または転居先住所
	郵便番号
	（　　　　－　　　　　）

	住　　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	氏　　名

	電話

	備考

	中止・開始

手　数　料
	金額　　　　　　　　　　円

領収　　年　　　月　　　日
	検収印

	処　理
	検　収　印

	上水道
	下水道